
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: obvod OŘ Brno Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 367 458,97

303 685,10 63 773,8721,00%

0,00 0,0015,00%

SEE136(1)

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2022

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

303 685,10

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SEE136(1)

Stavba:

Místo: obvod OŘ Brno Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA5 230,474 322,70R02 ÚRS

303 685,10 367 458,97

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

362 228,50299 362,40R01 Infrastruktura

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2022

26. 9. 2022

 

Správa železnic, státní 
organizace, OŘ Brno - 

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: obvod OŘ Brno Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 299 362,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 299 362,40 21,00% 62 866,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 362 228,50

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2022

R01 - Infrastruktura

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: obvod OŘ Brno Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Správa železnic, 
státní organizace, 

OŘ Brno - SEE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 299 362,40

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2022

R01 - Infrastruktura

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: obvod OŘ Brno Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Správa železnic, 
státní organizace, 

OŘ Brno - SEE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 299 362,40
1 M 7491202830

Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč zápustný sériový, řazení 5, IP44, šroubové 
svorky

kus 1,000 175,70 175,70 Sborník UOŽI 01 2022

2 M 7491202900
Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč zápustný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové 
svorky

kus 1,000 149,00 149,00 Sborník UOŽI 01 2022

3 M 7491202970
Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč zápustný křížový, řazení 7, IP44, šroubové 
svorky

kus 1,000 181,20 181,20 Sborník UOŽI 01 2022

4 M 7491202980
Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč zápustný dvojitý střídavý, řazení 6+6, IP44, 
šroubové svorky kus 1,000 229,70 229,70 Sborník UOŽI 01 2022

5 M 7491203000
Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Ovládač zápustný zapínací kompletní, s prosvětl. popis. 
polem, řaz. 1/0, 1/0So, IP44, šroubové svorky kus 1,000 196,00 196,00 Sborník UOŽI 01 2022

6 M 7491203010
Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Ovládač zápustný přepínací, řazení 6/0, IP44, šroubové 
svorky

kus 1,000 164,60 164,60 Sborník UOŽI 01 2022

7 M 7491204070 Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápustná dvojnásobná, šroubové svorky, IP20 kus 1,000 151,80 151,80 Sborník UOŽI 01 2022

8 M 7491204890
Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka, šroubové 
svorky, IP20

kus 1,000 75,80 75,80 Sborník UOŽI 01 2022

9 M 7491204950
Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, 
šroubové svorky, IP20 kus 1,000 97,20 97,20 Sborník UOŽI 01 2022

10 M 7491201760 Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč křížový, řazení 7, IP20 kus 1,000 197,90 197,90 Sborník UOŽI 01 2022
11 M 7493102350 Venkovní osvětlení Příslušenství Startér - zapalovač pro zářivky 4-65W kus 1,000 9,10 9,10 Sborník UOŽI 01 2022
12 M 7493102490 Venkovní osvětlení Příslušenství Zářivka DZ 11W 2p kus 1,000 62,30 62,30 Sborník UOŽI 01 2022
13 M 7493102500 Venkovní osvětlení Příslušenství Zářivka DZ 36W 4p kus 1,000 102,20 102,20 Sborník UOŽI 01 2022
14 M 7493102480 Venkovní osvětlení Příslušenství Kompaktní zářivka 15W - 26W kus 1,000 71,80 71,80 Sborník UOŽI 01 2022

15 M 7493102180 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 150W pro sodíkové výbojky kus 1,000 786,90 786,90 Sborník UOŽI 01 2022

16 M 7493102130 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 125W pro rtuťové výbojky kus 1,000 412,90 412,90 Sborník UOŽI 01 2022

17 M 7493102440 Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka halogenidová 2000W kus 1,000 4 101,80 4 101,80 Sborník UOŽI 01 2022

18 M 7493102190 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 250W pro sodíkové výbojky kus 1,000 951,20 951,20 Sborník UOŽI 01 2022

19 M 7493102140 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 250W pro rtuťové výbojky kus 1,000 386,50 386,50 Sborník UOŽI 01 2022

20 M 7493100760
Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Sodíková tlumivka NaHj 400.006 - 400W. Vakuově uzavřená tlumivka 
NaHj určena pro vysokotlaké sodíkové výbojky (HS) a metal-halogenidové výbojky (HI). Integrovaný 
inteligentní spínač teploty s automatickým …

kus 1,000 1 381,20 1 381,20 Sborník UOŽI 01 2022

P

Poznámka k položce:
Vakuově uzavřená tlumivka NaHj určena pro vysokotlaké sodíkové výbojky (HS) a metal-halogenidové výbojky (HI). Integrovaný inteligentní 
spínač teploty s automatickým resetem (sleduje proud a teplotu). Třída ochrany: 1

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2022

R01 - Infrastruktura

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 M 7493102020
Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Stožárová rozvodnice s jedním až dvěma 
jistícími prvky

kus 1,000 495,40 495,40 Sborník UOŽI 01 2022

22 M 7596610870 Hodinová zařízení Zářivkové trubice 18W kus 1,000 42,00 42,00 Sborník UOŽI 01 2022

23 M 7596610880 Hodinová zařízení Zářivkové trubice 36 W kus 1,000 45,60 45,60 Sborník UOŽI 01 2022
24 M 7596610890 Hodinová zařízení Zářivkové trubice 58 W kus 1,000 54,90 54,90 Sborník UOŽI 01 2022
25 M 7493102360 Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka rtuťová 400W E40 kus 1,000 375,10 375,10 Sborník UOŽI 01 2022
26 M 7493102370 Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka rtuťová 250W E40 kus 1,000 326,50 326,50 Sborník UOŽI 01 2022
27 M 7493102380 Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka rtuťová 125W E27 kus 1,000 148,00 148,00 Sborník UOŽI 01 2022
28 M 7493102390 Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokotlaká 70W E27 kus 1,000 180,90 180,90 Sborník UOŽI 01 2022
29 M 7493102400 Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokotlaká 100 W E40 kus 1,000 197,90 197,90 Sborník UOŽI 01 2022
30 M 7493102410 Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokotlaká 150 W, E40 kus 1,000 235,90 235,90 Sborník UOŽI 01 2022
31 M 7493102420 Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokotlaká 250W E40 kus 1,000 310,60 310,60 Sborník UOŽI 01 2022

32 M 7493102430 Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokotlaká 400W E40 kus 1,000 363,10 363,10 Sborník UOŽI 01 2022
33 M 7493102520 Venkovní osvětlení Příslušenství Zařízení zapalovací pro IZ 35 - 70 W kus 1,000 241,90 241,90 Sborník UOŽI 01 2022
34 M 7493102530 Venkovní osvětlení Příslušenství Zařízení zapalovací pro IZO 50 - 400 W kus 1,000 140,40 140,40 Sborník UOŽI 01 2022

35 M 7493102160 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 100W pro sodíkové výbojky kus 1,000 673,30 673,30 Sborník UOŽI 01 2022

36 M 7493102150 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 70W pro sodíkové výbojky kus 1,000 520,10 520,10 Sborník UOŽI 01 2022

37 M 7493102100 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 36W kus 1,000 121,50 121,50 Sborník UOŽI 01 2022
38 M 7493102110 Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 58W kus 1,000 174,00 174,00 Sborník UOŽI 01 2022
39 M 7491206660 Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Panel ECOFLEX 1000W TAC 10 kus 1,000 2 040,20 2 040,20 Sborník UOŽI 01 2022

40 M 7491206680 Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Panel ECOFLEX 1500W TAC 15 kus 1,000 2 613,60 2 613,60 Sborník UOŽI 01 2022
41 M 7491206700 Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Panel ECOFLEX 2000W TAC 20 kus 1,000 2 556,40 2 556,40 Sborník UOŽI 01 2022
42 M 7493101990 Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu Svítidlo 100W IP44 kus 1,000 115,00 115,00 Sborník UOŽI 01 2022

43 M 7492103600 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC  6-35 smršťovací kus 1,000 168,50 168,50 Sborník UOŽI 01 2022

44 M 7494010154 Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Signálky s LED, 230...240V, bílá kus 1,000 347,80 347,80 Sborník UOŽI 01 2022
45 M 7494010156 Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Signálky s LED, 230...240V, zelená kus 1,000 336,00 336,00 Sborník UOŽI 01 2022
46 M 7494010158 Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Signálky s LED, 230...240V, rudá kus 1,000 336,00 336,00 Sborník UOŽI 01 2022
47 M 7494010160 Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Signálky s LED, 230...240V, žlutá kus 1,000 336,00 336,00 Sborník UOŽI 01 2022
48 M 7492102810 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka AL 50 kabelová kus 1,000 356,00 356,00 Sborník UOŽI 01 2022

49 M 7492103610 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 16-50 smršťovací kus 1,000 305,40 305,40 Sborník UOŽI 01 2022

50 M 7492103810 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 10 KU-L kabelová kus 1,000 17,80 17,80 Sborník UOŽI 01 2022
51 M 7492104580 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 6 KU-L kabelová kus 1,000 17,20 17,20 Sborník UOŽI 01 2022
52 M 7492104420 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 50 KU-L kabelová kus 1,000 43,50 43,50 Sborník UOŽI 01 2022
53 M 7492104350 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 2,5 KU-L kabelová kus 1,000 2,80 2,80 Sborník UOŽI 01 2022
54 M 7492103890 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka 16 KU-L kabelová kus 1,000 20,60 20,60 Sborník UOŽI 01 2022

55 M 7492103620 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 35-150 smršťovací kus 1,000 451,90 451,90 Sborník UOŽI 01 2022

56 M 7492103630 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 95 AL smršťovací kus 1,000 675,20 675,20 Sborník UOŽI 01 2022

57 M 7492103640 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 120 AL smršťovací kus 1,000 753,40 753,40 Sborník UOŽI 01 2022

58 M 7492103650 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 150 AL smršťovací kus 1,000 691,90 691,90 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 M 7492103660 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 185 AL smršťovací kus 1,000 961,00 961,00 Sborník UOŽI 01 2022

60 M 7492103670 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 240 AL smršťovací kus 1,000 927,30 927,30 Sborník UOŽI 01 2022

61 M 7492103680 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZV 4x1,5-2,5 kus 1,000 158,00 158,00 Sborník UOŽI 01 2022
62 M 7491600520 Uzemnění Hromosvodné vedení Drát uzem. FeZn pozink. pr.10 kg 1,000 73,90 73,90 Sborník UOŽI 01 2022
63 M 7491600260 Uzemnění Vnější Tyč ZT 1,5t T-profil zemnící kus 1,000 288,20 288,20 Sborník UOŽI 01 2022
64 M 7491601460 Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 3a - litinová kus 1,000 34,20 34,20 Sborník UOŽI 01 2022
65 M 7590150030 Uzemnění, ukolejnění Tyč zemnící se svorkou l=1,5m  (HM0354405211015) kus 1,000 574,50 574,50 Sborník UOŽI 01 2022

66 M 7492100920 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Hřebenová spojka pro 4 přístroje kus 1,000 1 533,40 1 533,40 Sborník UOŽI 01 2022

67 M 7491100110 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX  40 rudá m 1,000 16,90 16,90 Sborník UOŽI 01 2022
68 M 7491100120 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX  50 rudá m 1,000 20,20 20,20 Sborník UOŽI 01 2022
69 M 7491100130 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 110 rudá m 1,000 51,70 51,70 Sborník UOŽI 01 2022

70 M 7491100200 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX  63 rudá m 1,000 26,70 26,70 Sborník UOŽI 01 2022
71 M 7491100210 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX  75 rudá m 1,000 34,50 34,50 Sborník UOŽI 01 2022
72 M 7491100220 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX  90 rudá m 1,000 42,40 42,40 Sborník UOŽI 01 2022
73 M 7491100190 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 125 rudá m 1,000 131,00 131,00 Sborník UOŽI 01 2022
74 M 7491100230 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 160 rudá m 1,000 100,50 100,50 Sborník UOŽI 01 2022

75 M 7494010538
Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ucpávkové vývodky Vývodka SCAME PG 13,5 s 
matkou

kus 1,000 6,70 6,70 Sborník UOŽI 01 2022

76 M 7494010536
Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ucpávkové vývodky Vývodka SCAME PG 11   s 
matkou

kus 1,000 6,30 6,30 Sborník UOŽI 01 2022

77 M 7494010542
Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ucpávkové vývodky Vývodka SCAME PG 21   s 
matkou

kus 1,000 10,40 10,40 Sborník UOŽI 01 2022

78 M 7494010540
Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ucpávkové vývodky Vývodka SCAME PG 16   s 
matkou

kus 1,000 7,60 7,60 Sborník UOŽI 01 2022

79 M 7494008472
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 2 In 
400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 214,30 214,30 Sborník UOŽI 01 2022

80 M 7494004428
Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230 V, 2x přepínací kontakt, týdenní 
program, 2 kanály, funkce astro, jazyk CS, EN, DE, PL, RU, IT, FR, ES, PT, NL, DA, FI, NO, SV, TR, záloha 
chodu

kus 1,000 3 693,10 3 693,10 Sborník UOŽI 01 2022

81 M 7494004414
Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230 V, 1x přepínací kontakt, týdenní 
program, 1 kanál, jazyk EN, záloha chodu

kus 1,000 1 227,80 1 227,80 Sborník UOŽI 01 2022

82 M 7491600200 Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4 kg 1,000 73,90 73,90 Sborník UOŽI 01 2022

83 M 7494004346
Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační relé Un AC 230 V, AC/DC 24 V, 1x přepínací kontakt 16 A, 
zelená signálka

kus 1,000 542,10 542,10 Sborník UOŽI 01 2022

84 M 7494004350
Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační relé Un AC 230 V, AC/DC 24 V, 2x přepínací kontakt 8 A, 
zelená signálka

kus 1,000 591,60 591,60 Sborník UOŽI 01 2022

85 M 7593320448 Prvky Relé RT 2P/8A,24VDC,5MM RT 424024 (HM0358259992095) kus 1,000 134,70 134,70 Sborník UOŽI 01 2022
86 M 7593320450 Prvky Relé Schrack PT 570024 základní sestava (CV930025028) kus 1,000 172,00 172,00 Sborník UOŽI 01 2022

87 M 7494004400
Modulární přístroje Spínací přístroje Časová relé Un AC 12 - 230 V, DC 12 - 220 V, 1x přepínací kontakt 8 A, 
počet funkcí 9, náhrada např. za MCR kus 1,000 901,20 901,20 Sborník UOŽI 01 2022

88 M 7494004440
Modulární přístroje Spínací přístroje Monitorovací relé Napětí sledování nadpětí, podpětí a výpadku fáze, Un 
AC 230 V, 1x přepínací kontakt 8 A kus 1,000 1 095,30 1 095,30 Sborník UOŽI 01 2022

89 M 7494002986
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 
kA

kus 1,000 105,40 105,40 Sborník UOŽI 01 2022

90 M 7494003122
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 
10 kA

kus 1,000 172,30 172,30 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

91 M 7494002988
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 
6 kA

kus 1,000 76,90 76,90 Sborník UOŽI 01 2022

92 M 7494003090
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 
3pól, Icn 6 kA

kus 1,000 875,10 875,10 Sborník UOŽI 01 2022

93 M 7494003422
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 
3pól, Icn 10 kA

kus 1,000 663,10 663,10 Sborník UOŽI 01 2022

94 M 7494003098
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 
3pól, Icn 6 kA

kus 1,000 399,50 399,50 Sborník UOŽI 01 2022

95 M 7494003124
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, 
Icn 10 kA

kus 1,000 134,00 134,00 Sborník UOŽI 01 2022

96 M 7494003128
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, 
Icn 10 kA

kus 1,000 115,90 115,90 Sborník UOŽI 01 2022

97 M 7494003138
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 50 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, 
Icn 10 kA

kus 1,000 597,00 597,00 Sborník UOŽI 01 2022

98 M 7494003414
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 
3pól, Icn 10 kA

kus 1,000 766,80 766,80 Sborník UOŽI 01 2022

99 M 7491201180 Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68-1902 kus 1,000 11,70 11,70 Sborník UOŽI 01 2022
100 M 7491201200 Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68-1903 kus 1,000 50,50 50,50 Sborník UOŽI 01 2022

101 M 7494003386
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 
3pól, Icn 10 kA

kus 1,000 523,80 523,80 Sborník UOŽI 01 2022

102 M 7494003388
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 
3pól, Icn 10 kA

kus 1,000 588,20 588,20 Sborník UOŽI 01 2022

103 M 7494003390
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 
3pól, Icn 10 kA

kus 1,000 577,70 577,70 Sborník UOŽI 01 2022

104 M 7494003130
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 20 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, 
Icn 10 kA

kus 1,000 177,60 177,60 Sborník UOŽI 01 2022

105 M 7494003132
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 25 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, 
Icn 10 kA

kus 1,000 190,20 190,20 Sborník UOŽI 01 2022

106 M 7494003134
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 32 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, 
Icn 10 kA

kus 1,000 223,20 223,20 Sborník UOŽI 01 2022

107 M 7494003458
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika D, 
3pól, Icn 10 kA

kus 1,000 779,30 779,30 Sborník UOŽI 01 2022

108 M 7494003170
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 32 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, 
Icn 10 kA

kus 1,000 254,30 254,30 Sborník UOŽI 01 2022

109 M 7494003200
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika D, 1pól, 
Icn 10 kA

kus 1,000 241,70 241,70 Sborník UOŽI 01 2022

110 M 7494004762
Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3-pól 3pól, In 160 A, Icu 25 kA, charakteristika vedení L, bez 
nastavení IR, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm2

kus 1,000 3 784,50 3 784,50 Sborník UOŽI 01 2022

111 M 7494005026 Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Spínací bloky 3pól, Iu 250 A, Icu 65 kA, např. pro BD250 kus 1,000 13 697,30 13 697,30 Sborník UOŽI 01 2022

112 M 7494005048
Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Nadproudové spouště charakteristika vedení L, In 250 A, 
bez nastavení IR, např. pro BD250 kus 1,000 4 952,00 4 952,00 Sborník UOŽI 01 2022

113 M 7494005054
Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Nadproudové spouště charakteristika distribuční D, In 250 
A, nastavení IR 100 - 250 A, např. pro BD250 kus 1,000 5 776,40 5 776,40 Sborník UOŽI 01 2022

114 M 7494010264
Přístroje pro spínání a ovládání Měřící přístroje, elektroměry Ostatní měřící přístroje Fotosnímač Turnus 200 
ke spínacím hodinám

kus 1,000 743,00 743,00 Sborník UOŽI 01 2022

115 M 7491204730
Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové svorky, 
IP20

kus 1,000 113,20 113,20 Sborník UOŽI 01 2022

116 M 7491204830 Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná s víčkem, plast, šroubové svorky, IP44 kus 1,000 85,20 85,20 Sborník UOŽI 01 2022

117 M 7491204710 Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka dvojnásobná s ochranou proti přepětí kus 1,000 870,90 870,90 Sborník UOŽI 01 2022

118 M 7491204820
Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná zápustná s víčkem, hliník, šroubové 
svorky, IP55

kus 1,000 377,90 377,90 Sborník UOŽI 01 2022

119 M 7491201570 Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač jednopólový, řazení 1, IP20 kus 1,000 148,70 148,70 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120 M 7491201640 Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč sériový, řazení 5, IP20 kus 1,000 189,10 189,10 Sborník UOŽI 01 2022
121 M 7491201700 Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, řazení 6, IP20 kus 1,000 154,50 154,50 Sborník UOŽI 01 2022

122 M 7491201550
Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, 
acidur, IP67 5P

kus 1,000 88,70 88,70 Sborník UOŽI 01 2022

123 M 7491201560
Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-12, 
acidur, IP67 4P

kus 1,000 117,90 117,90 Sborník UOŽI 01 2022

124 M 7492700110 Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 0,75-8mm, sada 100 ks kus 1,000 25,40 25,40 Sborník UOŽI 01 2022
125 M 7492700120 Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1-8mm, sada 100 ks kus 1,000 25,40 25,40 Sborník UOŽI 01 2022
126 M 7492700130 Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1,5-8mm, sada 100 ks kus 1,000 25,40 25,40 Sborník UOŽI 01 2022
127 M 7492700140 Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky neizolované 2,5-7, sada 100 ks kus 1,000 31,70 31,70 Sborník UOŽI 01 2022
128 M 7492700150 Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 2,5-8mm, sada 100 ks kus 1,000 25,40 25,40 Sborník UOŽI 01 2022
129 M 7492700160 Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 4-8mm, sada 100 ks kus 1,000 51,70 51,70 Sborník UOŽI 01 2022
130 M 7492700170 Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 6-12mm,sada 100 ks kus 1,000 71,40 71,40 Sborník UOŽI 01 2022

131 M 7492700180 Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 10-12mm, sada 100 ks kus 1,000 91,80 91,80 Sborník UOŽI 01 2022
132 M 7492700190 Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 16-12mm, sada 100 ks kus 1,000 132,60 132,60 Sborník UOŽI 01 2022
133 M 7492700200 Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 25-16mm, sada 100 ks kus 1,000 224,30 224,30 Sborník UOŽI 01 2022
134 M 7492700210 Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 35-16mm, sada 50 ks kus 1,000 152,90 152,90 Sborník UOŽI 01 2022
135 M 7492700220 Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 50-20mm, sada 50 ks kus 1,000 265,20 265,20 Sborník UOŽI 01 2022
136 M 7493300880 Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Svorkovnicová skříňka MX EOV kus 1,000 4 439,00 4 439,00 Sborník UOŽI 01 2022
137 M 7493300890 Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Sada pro ohřev táhel - žlabový pražec kus 1,000 8 755,20 8 755,20 Sborník UOŽI 01 2022

138 M 7493300910
Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Příchytka pro 1. ochrannou trubku prům. 50 mm k hornímu boku 
pražce kus 1,000 187,40 187,40 Sborník UOŽI 01 2022

139 M 7493300770 Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Čidlo teploty kolejové kus 1,000 11 904,00 11 904,00 Sborník UOŽI 01 2022
140 M 7493300780 Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Srážkové čidlo včetně držáku kus 1,000 21 964,80 21 964,80 Sborník UOŽI 01 2022
141 M 7493300790 Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Závějové čidlo kus 1,000 25 190,40 25 190,40 Sborník UOŽI 01 2022
142 M 7493300800 Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Čidlo teploty venkovní kus 1,000 3 471,40 3 471,40 Sborník UOŽI 01 2022
143 M 7493300840 Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Příchytka pružná  UIC60 / S49 kus 1,000 161,30 161,30 Sborník UOŽI 01 2022
144 M 7493300850 Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Příchytka pružná R65 kus 1,000 241,90 241,90 Sborník UOŽI 01 2022
145 M 7493300860 Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Příchytka šroubovací dvojitá UIC60 / S49 kus 1,000 510,00 510,00 Sborník UOŽI 01 2022
146 M 7493300870 Elektrický ohřev výhybek (EOV) Příslušenství Příchytka ukolejňovací UIC60 / S49 kus 1,000 734,20 734,20 Sborník UOŽI 01 2022

147 M 7493301150
Elektrický ohřev výhybek (EOV) Topná tyč pro EOV na výhybku tvaru UIC60 a S49 2.generace J 1:9/190; J 
1:9(11)/300; J 1:14/760; J 1:18,5/1.200 o l = 1100 mm, P = 250W (pro ohřev táhel) kus 1,000 1 681,90 1 681,90 Sborník UOŽI 01 2022

148 M 7493301160
Elektrický ohřev výhybek (EOV) Topná tyč pro EOV na výhybku tvaru UIC60 a S49 2.generace J 1:9/190; J 
1:9(11)/300; J 1:12/500; J 1:14/760; J 1:18,5/1.200 o l = 2870 mm, P = 900W

kus 1,000 2 419,20 2 419,20 Sborník UOŽI 01 2022

149 M 7493301170
Elektrický ohřev výhybek (EOV) Topná tyč pro EOV na výhybku tvaru UIC60 a S49 2.generace J 1:9/190; J 
1:12/500; J 1:14/760; J 1:18,5/1.200 o l = 4700 mm, P = 1500W

kus 1,000 3 148,80 3 148,80 Sborník UOŽI 01 2022

150 M 7493400100 Elektrické předtápěcí zařízení ( EPZ ) Ovládací panely Zásuvka provozní EPZ do stávajícího topného stojanu kus 1,000 17 994,20 17 994,20 Sborník UOŽI 01 2022

151 M 7494010576 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Měřící kabely N409 1kV 90cm 0.8mm2 kus 1,000 76,60 76,60 Sborník UOŽI 01 2022

152 M 7494000026
Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) - otevírání 
nahoru pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, otevírání nahoru, počet řad 2, počet modulů v řadě 20, 
krytí IP40, PE+N, barva bílá, …

kus 1,000 945,10 945,10 Sborník UOŽI 01 2022

153 M 7493600390
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Rozpojovací jisticí skříně - lištové (SR) 6 pojistkových 
lišt velikosti 00 kompaktní pilíř včetně základu kus 1,000 26 934,70 26 934,70 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

154 M 7493601300
Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Skříň plastová kompaktní pilíř 
včetně základu, IP44, šířka 600 mm, výška 1000 mm, hloubka do 400 mm, PUR lak kus 1,000 9 463,00 9 463,00 Sborník UOŽI 01 2022

155 M 7491201130 Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68-1901 kus 1,000 7,00 7,00 Sborník UOŽI 01 2022

156 M 7494008348
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 
16A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 57,70 57,70 Sborník UOŽI 01 2022

157 M 7494008650
Pojistkové systémy Pojistkové vložky pro jištění polovodičů Válcové pojistkové vložky In 16A, Un AC 690 V / 
DC 440 V, velikost 10×38, gR - charakteristika pro jištění polovodičů, Cd/Pb free kus 1,000 195,60 195,60 Sborník UOŽI 01 2022

158 M 7494008394
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 00 In 
125A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 00, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 134,00 134,00 Sborník UOŽI 01 2022

159 M 7494009278 Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PQ45 20A, Un 35/38,5 kV, I1 35,5 kA kus 1,000 3 217,60 3 217,60 Sborník UOŽI 01 2022

160 M 7494008200
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 2A, Un AC 500 V / DC 250 V, 
velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 25,20 25,20 Sborník UOŽI 01 2022

161 M 7494008202
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 4A, Un AC 500 V / DC 250 V, 
velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 26,10 26,10 Sborník UOŽI 01 2022

162 M 7494008204
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 6A, Un AC 500 V / DC 250 V, 
velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 24,40 24,40 Sborník UOŽI 01 2022

163 M 7494008208
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 10A, Un AC 500 V / DC 250 V, 
velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 24,40 24,40 Sborník UOŽI 01 2022

164 M 7494008212
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 16A, Un AC 500 V / DC 250 V, 
velikost 10×38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 24,40 24,40 Sborník UOŽI 01 2022

165 M 7494008216
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 25A, Un AC 500 V / DC 250 V, 
velikost 10×38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 25,20 25,20 Sborník UOŽI 01 2022

166 M 7494008352
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 
25A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 56,00 56,00 Sborník UOŽI 01 2022

167 M 7494008354
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 
32A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 53,50 53,50 Sborník UOŽI 01 2022

168 M 7494008358
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 
40A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 53,50 53,50 Sborník UOŽI 01 2022

169 M 7494008360
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 
50A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 53,50 53,50 Sborník UOŽI 01 2022

170 M 7494008362
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 
63A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 53,50 53,50 Sborník UOŽI 01 2022

171 M 7494008364
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 
80A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 56,00 56,00 Sborník UOŽI 01 2022

172 M 7494008366
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 
100A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 61,10 61,10 Sborník UOŽI 01 2022

173 M 7494008368
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 
125A, Un AC 400 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 177,30 177,30 Sborník UOŽI 01 2022

174 M 7494008370
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 
160A, Un AC 400 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 182,40 182,40 Sborník UOŽI 01 2022

175 M 7494008396
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 00 In 
160A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 00, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 101,80 101,80 Sborník UOŽI 01 2022

176 M 7494008420
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 80A, 
Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 96,80 96,80 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

177 M 7494008422
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 
100A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 96,80 96,80 Sborník UOŽI 01 2022

178 M 7494008424
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 
125A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 112,80 112,80 Sborník UOŽI 01 2022

179 M 7494008426
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 
160A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 112,80 112,80 Sborník UOŽI 01 2022

180 M 7494008428
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 
200A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 159,50 159,50 Sborník UOŽI 01 2022

181 M 7494008432
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 
250A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 159,50 159,50 Sborník UOŽI 01 2022

182 M 7494008462
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 2 In 
200A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 189,10 189,10 Sborník UOŽI 01 2022

183 M 7494008466
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 2 In 
250A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 189,10 189,10 Sborník UOŽI 01 2022

184 M 7494008468
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 2 In 
315A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 219,70 219,70 Sborník UOŽI 01 2022

185 M 7494008470
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 2 In 
350A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 231,60 231,60 Sborník UOŽI 01 2022

186 M 7494008490
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 3 In 
250A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 3, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 302,90 302,90 Sborník UOŽI 01 2022

187 M 7494008492
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 3 In 
315A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 3, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 302,90 302,90 Sborník UOŽI 01 2022

188 M 7494008494
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 3 In 
350A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 3, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 287,50 287,50 Sborník UOŽI 01 2022

189 M 7494008496
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 3 In 
400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 3, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free kus 1,000 287,50 287,50 Sborník UOŽI 01 2022

190 M 7494009236 Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PL45 25A, Un 10/12 kV, I1 63 kA kus 1,000 3 538,50 3 538,50 Sborník UOŽI 01 2022
191 M 7494009234 Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PL45 20A, Un 10/12 kV, I1 63 kA kus 1,000 3 538,50 3 538,50 Sborník UOŽI 01 2022
192 M 7494009232 Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PL45 16A, Un 10/12 kV, I1 63 kA kus 1,000 3 189,50 3 189,50 Sborník UOŽI 01 2022

193 M 7494009252 Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PM45 10A, Un 22/25 kV, I1 50 kA kus 1,000 3 335,90 3 335,90 Sborník UOŽI 01 2022
194 M 7494009254 Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PM45 16A, Un 22/25 kV, I1 50 kA kus 1,000 3 335,90 3 335,90 Sborník UOŽI 01 2022
195 M 7494009272 Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PQ45 6,3A, Un 35/38,5 kV, I1 35,5 kA kus 1,000 4 385,50 4 385,50 Sborník UOŽI 01 2022
196 M 7494009274 Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PQ45 10A, Un 35/38,5 kV, I1 35,5 kA kus 1,000 4 385,50 4 385,50 Sborník UOŽI 01 2022
197 M 7494009276 Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PQ45 16A, Un 35/38,5 kV, I1 35,5 kA kus 1,000 4 817,40 4 817,40 Sborník UOŽI 01 2022

198 M 7494008436
Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 80A, 
Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 1, aM - charakteristika motorová pouze proti zkratu, Cd/Pb free

kus 1,000 144,50 144,50 Sborník UOŽI 01 2022

199 M 7494007792
Pojistkové systémy Řadové pojistkové odpínače Řadové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A Ie 250 A 
(325 A/ZP1), Ue 690 V, 3pól. provedení, M10 - šrouby přiloženy kus 1,000 3 106,00 3 106,00 Sborník UOŽI 01 2022

200 M 7494007748
Pojistkové systémy Řadové pojistkové odpínače Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 00 do 160 A Ie 
160 A (250 A/ZP000), Ue 690 V, 3pól. provedení, M8 - inbus šrouby přiloženy kus 1,000 1 066,10 1 066,10 Sborník UOŽI 01 2022

201 M 7494007700
Pojistkové systémy Řadové pojistkové odpínače Řadové pojistkové odpínače velikosti 000 do 160 A Ie 160 A 
(240 A/ZP000), Ue 690 V, 3pól. provedení, třmenové svorky 1,5-50 mm2 kus 1,000 1 023,00 1 023,00 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

202 M 7494007624
Pojistkové systémy Odpínače, odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek Pojistkové odpínače Ie 32 
A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 3pól. provedení, bez signalizace, náhrada za 
např.  OPVA10-3

kus 1,000 264,90 264,90 Sborník UOŽI 01 2022

203 M 7494007640
Pojistkové systémy Odpínače, odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek Pojistkové odpínače Ie 63 
A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 14x51, 3pól. ovládání, bez signalizace, náhrada za 
např.  OPVA14-3

kus 1,000 591,20 591,20 Sborník UOŽI 01 2022

204 M 7494004192
Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC Ith 20 A, Uc AC 230 V, 2x zapínací kontakt, AC-3: 
zap. 9A

kus 1,000 692,40 692,40 Sborník UOŽI 01 2022

205 M 7494004238
Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC Ith 63 A, Uc AC 24 V, 4x zapínací kontakt,   AC-3: 
30A

kus 1,000 2 517,30 2 517,30 Sborník UOŽI 01 2022

206 M 7494004236
Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC Ith 63 A, Uc AC 230 V, 4x zapínací kontakt,  AC-3: 
30A

kus 1,000 1 979,10 1 979,10 Sborník UOŽI 01 2022

207 M 7494004784
Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3-pól 3pól, In 160 A, Icu 25 kA, charakteristika distribuční D, 
nastavení IR 125 - 160 A, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm2

kus 1,000 7 487,20 7 487,20 Sborník UOŽI 01 2022

208 M 7494004226
Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC Ith 40 A, Uc AC 230 V, 4x zapínací kontakt, AC-3: 
22A

kus 1,000 1 400,80 1 400,80 Sborník UOŽI 01 2022

209 M 7494004190
Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC Ith 20 A, Uc AC 230 V, 1x zapínací kontakt, AC-3: 
zap. 9A

kus 1,000 395,10 395,10 Sborník UOŽI 01 2022

210 M 7494003824
Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 
10 kA, typ AC

kus 1,000 1 313,40 1 313,40 Sborník UOŽI 01 2022

211 M 7494003826
Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 
10 kA, typ AC

kus 1,000 1 508,00 1 508,00 Sborník UOŽI 01 2022

212 M 7494003840
Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 300 mA, 4pól, 
Inc 10 kA, typ AC

kus 1,000 1 752,50 1 752,50 Sborník UOŽI 01 2022

213 M 7494003806
Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 2-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 2pól, Inc 
10 kA, typ AC

kus 1,000 1 191,30 1 191,30 Sborník UOŽI 01 2022

214 M 7494003970
Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 6kA typ AC In 10 A, Ue 
AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, typ AC

kus 1,000 1 115,10 1 115,10 Sborník UOŽI 01 2022

215 M 7494003972
Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 6kA typ AC In 16 A, Ue 
AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, typ AC

kus 1,000 974,90 974,90 Sborník UOŽI 01 2022

216 M 7492500800 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 10 černý (CYA) m 1,000 34,70 34,70 Sborník UOŽI 01 2022
217 M 7492500810 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 10 rudý (CYA) m 1,000 34,70 34,70 Sborník UOŽI 01 2022
218 M 7492500820 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 10 sv.modrý (CYA) m 1,000 34,70 34,70 Sborník UOŽI 01 2022
219 M 7492500830 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 10 tm.modrý (CYA) m 1,000 34,70 34,70 Sborník UOŽI 01 2022
220 M 7492500840 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 10 zž (CYA) m 1,000 34,70 34,70 Sborník UOŽI 01 2022

221 M 7492501510
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RR-F 3G1,5 (3Cx1,5 
CGSG)

m 1,000 22,40 22,40 Sborník UOŽI 01 2022

222 M 7492501520
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RR-F 3G2,5 (3Cx2,5 
CGSG)

m 1,000 35,10 35,10 Sborník UOŽI 01 2022

223 M 7492501670
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05VV-F 1,5 (CYSY 
3Cx1,5)  do osv. stožárů m 1,000 18,70 18,70 Sborník UOŽI 01 2022

224 M 7492501720 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová izolace CYKY 3J4 (3Cx 4) m 1,000 45,30 45,30 Sborník UOŽI 01 2022

225 M 7492501740 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5) m 1,000 16,00 16,00 Sborník UOŽI 01 2022

226 M 7492501760 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5  (3Cx 1,5) m 1,000 15,40 15,40 Sborník UOŽI 01 2022

227 M 7492501770 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5  (3Cx 2,5) m 1,000 25,20 25,20 Sborník UOŽI 01 2022

228 M 7492501870 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10) m 1,000 125,40 125,40 Sborník UOŽI 01 2022

229 M 7492501880 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16) m 1,000 210,00 210,00 Sborník UOŽI 01 2022

230 M 7492501900 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J25 (4Bx25) m 1,000 339,60 339,60 Sborník UOŽI 01 2022

231 M 7492501950 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4O4 (4Dx4) m 1,000 59,10 59,10 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

232 M 7492501930 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J6 (4Bx6) m 1,000 86,60 86,60 Sborník UOŽI 01 2022

233 M 7492501980 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10) m 1,000 158,70 158,70 Sborník UOŽI 01 2022

234 M 7492501990 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 5J16 (5Cx16) m 1,000 257,00 257,00 Sborník UOŽI 01 2022

235 M 7492502020 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4) m 1,000 68,40 68,40 Sborník UOŽI 01 2022
236 M 7492502030 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6) m 1,000 100,10 100,10 Sborník UOŽI 01 2022
237 M 7590540045 Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY  4 x 2 x 0,5 m 1,000 10,40 10,40 Sborník UOŽI 01 2022
238 M 7492500110 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 1 rudý (CY) m 1,000 4,10 4,10 Sborník UOŽI 01 2022
239 M 7492500120 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 1 sv.modrý (CY) m 1,000 4,10 4,10 Sborník UOŽI 01 2022
240 M 7492500870 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 16 sv.modrý (CYA) m 1,000 52,50 52,50 Sborník UOŽI 01 2022
241 M 7492500860 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 16 rudý (CYA) m 1,000 52,50 52,50 Sborník UOŽI 01 2022
242 M 7492500850 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 16 černý (CYA) m 1,000 52,50 52,50 Sborník UOŽI 01 2022

243 M 7492500900 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 1,5 černý (CYA) m 1,000 5,50 5,50 Sborník UOŽI 01 2022
244 M 7492500940 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 1,5 sv.modrý (CYA) m 1,000 5,50 5,50 Sborník UOŽI 01 2022
245 M 7492500980 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 1,5 žz (CYA) m 1,000 5,50 5,50 Sborník UOŽI 01 2022
246 M 7492501050 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 2,5 černý (CYA) m 1,000 9,00 9,00 Sborník UOŽI 01 2022
247 M 7492501080 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 2,5 sv.modrý (CYA) m 1,000 9,00 9,00 Sborník UOŽI 01 2022
248 M 7492501110 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 2,5 zž (CYA) m 1,000 9,00 9,00 Sborník UOŽI 01 2022
249 M 7492501170 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 4 černý (CYA) m 1,000 13,60 13,60 Sborník UOŽI 01 2022
250 M 7492501200 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 4 sv.modrý (CYA) m 1,000 13,60 13,60 Sborník UOŽI 01 2022
251 M 7492501220 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 4 žz (CYA) m 1,000 13,60 13,60 Sborník UOŽI 01 2022

252 M 7492501250 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 6 černý (CYA) m 1,000 21,10 21,10 Sborník UOŽI 01 2022
253 M 7492501280 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 6 sv.modrý (CYA) m 1,000 21,10 21,10 Sborník UOŽI 01 2022
254 M 7492501300 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 6 žz (CYA) m 1,000 21,10 21,10 Sborník UOŽI 01 2022
255 M 7492500400 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-K 0,35 rudý (CYA) m 1,000 2,20 2,20 Sborník UOŽI 01 2022

256 M 7492500410 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-K 0,35 sv.modrý (CYA) m 1,000 2,20 2,20 Sborník UOŽI 01 2022

257 M 7492500090 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 1 černý (CY) m 1,000 4,10 4,10 Sborník UOŽI 01 2022
258 M 7492500030 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 0,5 černý (CY) m 1,000 2,20 2,20 Sborník UOŽI 01 2022
259 M 7492500060 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 0,75 sv.modrý (CY) m 1,000 3,20 3,20 Sborník UOŽI 01 2022

260 M 7492104710 Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Smrštitelné kabelové koncovky do 1 kV kus 1,000 214,00 214,00 Sborník UOŽI 01 2022

261 M 7492104720
Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Kabelová koncovka do 1kV KSCZ4X 6-
95

kus 1,000 339,90 339,90 Sborník UOŽI 01 2022

262 M 7492104730
Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Kabelová koncovka do 1kV KSCZ4X 150 
- 240

kus 1,000 468,80 468,80 Sborník UOŽI 01 2022

263 M 7492104740
Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Kabelová koncovka do 1kV KSCZ5X 10-
50

kus 1,000 335,50 335,50 Sborník UOŽI 01 2022

264 M 7491400090 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 18x13 vkládací bílá 2m kus 1,000 35,20 35,20 Sborník UOŽI 01 2022
265 M 7491400190 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 40x15 vkládací bílá 2m kus 1,000 112,30 112,30 Sborník UOŽI 01 2022
266 M 7491400310 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkládací bílá 2m kus 1,000 197,90 197,90 Sborník UOŽI 01 2022
267 M 7491400260 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkládací bílá 2m kus 1,000 69,70 69,70 Sborník UOŽI 01 2022

268 M 7491400220 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 20x20 koncový bílý kus 1,000 10,80 10,80 Sborník UOŽI 01 2022
269 M 7491400230 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 20x20 spojovací bílý kus 1,000 10,80 10,80 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

270 M 7491400210 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkládací bílá 2m kus 1,000 40,50 40,50 Sborník UOŽI 01 2022
271 M 7491400160 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt L 18x13 koncový bílý kus 1,000 8,80 8,80 Sborník UOŽI 01 2022
272 M 7491400170 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt L 18x13 odbočný bílý kus 1,000 13,60 13,60 Sborník UOŽI 01 2022

273 M 7491400180 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt L 18x13 rohový vnější bílý kus 1,000 13,60 13,60 Sborník UOŽI 01 2022
274 M 7491400110 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt L 40x15 koncový bílý kus 1,000 15,60 15,60 Sborník UOŽI 01 2022
275 M 7491400630 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LO 50 podlahová bílá 2m kus 1,000 283,40 283,40 Sborník UOŽI 01 2022
276 M 7491400140 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 40x20 spojovací bílý kus 1,000 20,30 20,30 Sborník UOŽI 01 2022
277 M 7491400150 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 40x20 rohový vnitřní bílý kus 1,000 27,30 27,30 Sborník UOŽI 01 2022
278 M 7491400320 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 20x20 odbočný bílý kus 1,000 16,70 16,70 Sborník UOŽI 01 2022
279 M 7491400400 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 40x40 koncový bílý kus 1,000 21,10 21,10 Sborník UOŽI 01 2022
280 M 7491403540 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS NKZI 50X62X0.70 S pozink m 1,000 216,00 216,00 Sborník UOŽI 01 2022
281 M 7491403550 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS NKZI 50X125X0.70 S pozink m 1,000 306,30 306,30 Sborník UOŽI 01 2022

282 M 7491403560 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS NKZI 100X125X0.80 S pozink m 1,000 453,80 453,80 Sborník UOŽI 01 2022
283 M 7491403570 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS NKZI 100X250X0.80 S pozink m 1,000 620,30 620,30 Sborník UOŽI 01 2022
284 M 7491403580 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS NKZI 50X250X0.70 S pozink m 1,000 313,30 313,30 Sborník UOŽI 01 2022
285 M 7491403480 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS EKO 62/50 5101 m 1,000 163,50 163,50 Sborník UOŽI 01 2022
286 M 7491403490 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS EKO 125/50 5102 m 1,000 228,30 228,30 Sborník UOŽI 01 2022
287 M 7491403500 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS EKO 250/50 5103 m 1,000 389,30 389,30 Sborník UOŽI 01 2022
288 M 7491403510 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS EKO 125/100 5105 m 1,000 314,80 314,80 Sborník UOŽI 01 2022
289 M 7491403520 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS EKO 250/100 5106 m 1,000 423,70 423,70 Sborník UOŽI 01 2022

290 M 7491403530 Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby plechové, pozinkované MARS EKO 500/100 5107 m 1,000 897,70 897,70 Sborník UOŽI 01 2022
291 M 7497700890 Kabely trakčního vedení, Různé TV  Betonový  žlab TK 2N-neasfalt. m 1,000 266,10 266,10 Sborník UOŽI 01 2022

292 M 7592930520
Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/7,2 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně 
spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu kus 1,000 430,70 430,70 Sborník UOŽI 01 2022

293 M 7493100761 Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Soumrakový spínač upevnění na DIN lištu kus 1,000 707,50 707,50 Sborník UOŽI 01 2022

294 M 7493102510 Venkovní osvětlení Příslušenství Bateriový modul do svítidla pro nouzové osvětlení kapacita 1 hodina kus 1,000 1 758,60 1 758,60 Sborník UOŽI 01 2022

295 M 7499100160 Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-pod napětím, 30121 kus 1,000 23,00 23,00 Sborník UOŽI 01 2022
296 M 7499100190 Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-systém pod napětím kus 1,000 25,90 25,90 Sborník UOŽI 01 2022

297 M 7494004664
Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 7, průřez 16 
mm2, barva šedá, s izolačním krytem kus 1,000 62,50 62,50 Sborník UOŽI 01 2022

298 M 7494004666
Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 12, průřez 16 
mm2, barva šedá, s izolačním krytem kus 1,000 84,50 84,50 Sborník UOŽI 01 2022

299 M 7494004668
Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 15, průřez 16 
mm2, barva šedá, s izolačním krytem kus 1,000 103,80 103,80 Sborník UOŽI 01 2022

300 M 7494004680
Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 15, průřez 16 
mm2, barva modrá

kus 1,000 103,80 103,80 Sborník UOŽI 01 2022

301 M 7494004674
Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 15, průřez 16 
mm2, barva zelená

kus 1,000 103,80 103,80 Sborník UOŽI 01 2022

302 M 7494010366 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA  2,5 A řadová bílá kus 1,000 9,90 9,90 Sborník UOŽI 01 2022

303 M 7494010368 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA  2,5 A řadová sv. modrá kus 1,000 9,90 9,90 Sborník UOŽI 01 2022

304 M 7494010374 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA  2,5 A řadová černá kus 1,000 9,90 9,90 Sborník UOŽI 01 2022

305 M 7494010380 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA  4 A řadová sv.modrá kus 1,000 9,90 9,90 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 14 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

306 M 7494010390 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA  4 A řadová černá kus 1,000 9,90 9,90 Sborník UOŽI 01 2022

307 M 7494010392 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA  4 A(RSA 4) řadová šedá kus 1,000 9,90 9,90 Sborník UOŽI 01 2022

308 M 7494010404 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA  6 A řadová černá kus 1,000 13,40 13,40 Sborník UOŽI 01 2022

309 M 7494010418 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 10 A řadová šedá kus 1,000 17,90 17,90 Sborník UOŽI 01 2022

310 M 7494010432 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 35 A řadová bílá kus 1,000 37,50 37,50 Sborník UOŽI 01 2022

311 M 7494010448 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA PE  6 A   zž kus 1,000 37,50 37,50 Sborník UOŽI 01 2022

312 M 7494010450 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA PE 10 A   zž kus 1,000 46,80 46,80 Sborník UOŽI 01 2022

313 M 7494010452 Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA PE 16 A zž kus 1,000 56,30 56,30 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 15 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: obvod OŘ Brno Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno - SEE DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 322,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 322,70 21,00% 907,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 230,47

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2022

R02 - ÚRS

Strana 16 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: obvod OŘ Brno Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Správa železnic, 
státní organizace, 

OŘ Brno - SEE

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 322,70

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2022

R02 - ÚRS

Strana 17 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: obvod OŘ Brno Datum: 26. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Brno Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Správa železnic, 
státní organizace, 

OŘ Brno - SEE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 322,70
1 M 34382003 páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm m 1,000 0,90 0,90 CS ÚRS 2022 02

2 M 34382002 páska elektroizolační 19mm,33m, tl 0,18mm m 1,000 2,50 2,50 CS ÚRS 2022 02

3 M 34382001 páska elektroizolační PVC š 19mm m 1,000 1,30 1,30 CS ÚRS 2022 02

4 M 34381001 páska elektroizolační textilní, 19mmx20m m 1,000 4,70 4,70 CS ÚRS 2022 02

5 M 34572331 páska stahovací kabelová 12,6x230mm
100 
kus

1,000 435,70 435,70 CS ÚRS 2022 02

6 M 34572332 páska stahovací kabelová 12,6x500mm
100 
kus

1,000 716,80 716,80 CS ÚRS 2022 02

7 M 34572307 páska stahovací kabelová 3,6x140mm
100 
kus

1,000 283,00 283,00 CS ÚRS 2022 02

8 M 34572308 páska stahovací kabelová 3,6x200mm
100 
kus

1,000 446,00 446,00 CS ÚRS 2022 02

9 M 34572311 páska stahovací kabelová 4,8x178mm
100 
kus

1,000 446,00 446,00 CS ÚRS 2022 02

10 M 34572313 páska stahovací kabelová 4,8x250mm
100 
kus

1,000 683,00 683,00 CS ÚRS 2022 02

11 M 34774102 žárovka LED E27/6W kus 1,000 38,30 38,30 CS ÚRS 2022 02

12 M 34711210 žárovka čirá E27/42W kus 1,000 8,30 8,30 CS ÚRS 2022 02

13 M 34711200 žárovka čirá E27/60W kus 1,000 8,30 8,30 CS ÚRS 2022 02

14 M 24633006 pěna montážní PUR jednosložková litr 1,000 121,80 121,80 CS ÚRS 2022 02

15 M 23170001 pěna montážní PUR nízkoexpanzní ks 1,000 160,10 160,10 CS ÚRS 2022 02

16 M 23152003 tmel silikonový neutrální ks 1,000 159,10 159,10 CS ÚRS 2022 02

17 M 24551003 tmel silikonový sanitární transparentní ks 1,000 162,30 162,30 CS ÚRS 2022 02

18 M 56281003 hmoždinky univerzální 10x50 100 
kus

1,000 68,20 68,20 CS ÚRS 2022 02

19 M 56280112 hmoždinky univerzální 8x50 100 
kus

1,000 41,80 41,80 CS ÚRS 2022 02

20 M 56280109 hmoždinky univerzální 6x50 100 
kus

1,000 27,50 27,50 CS ÚRS 2022 02

21 M 56280004 hmoždinka natloukací 6x55 100 
kus

1,000 124,30 124,30 CS ÚRS 2022 02

22 M 56280008 hmoždinka natloukací 8x45 100 
kus

1,000 246,40 246,40 CS ÚRS 2022 02

23 M 59051002 hmoždinka natloukací 6x60 100 
kus

1,000 136,40 136,40 CS ÚRS 2022 02

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2022

R02 - ÚRS

Strana 18 z 18



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3146823

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 371af249-c4f7-4feb-ab00-d8ccaa1fb290

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HANDLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.11.2022 08:38:03


		2022-11-11T07:38:31+0000




